MASTER CityWhite
CDO-TT
MASTER CityWhite CDO-TT Plus 100W/828 E40
Halogenidová výbojka s keramickým hořákem a čirou tubulární vnější baňkou,
použitelná v exteriérech a poskytující příjemné bílé světlo
Údaje o produktu
General Information
Patice E40 [ E40]

100W/828 E40
EAN/UPC – výrobek 8718291120322
Objednací kód 12032200
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 12
Materiál č. (12NC) 928082119231
Celková hmotnost (kus) 0,137 kg
ILCOS Code MT-100/828-H-E40-48/211
Varování a bezpečnost
• Používejte pouze v plně uzavřených svítidlech, a to i během testování (IEC61167, IEC 62035, IEC60598)
• Svítidlo musí mít schopnost pojmout horké součásti světelného zdroje v případě jeho prasknutí.
• Světelné zdroje mohou používat elektromagnetické nebo elektronické předřadníky vhodné pro provoz zdrojů CDO (např. HID-PV
Xt CDO)
• Provozované předřadníky musí obsahovat detekci konce životnosti (IEC61167, IEC 62035).
• Doba opakovaného zapálení může být až do 15 minut, doporučujeme tedy používat zapalovače T15.
• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití lampy mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se výbojka rozbije, vyvětrejte místnost po
dobu 30 minut a odstraňte rozbité součásti, ideálně s použitím rukavic. Vložte je do uzavřeného plastového sáčku a ten zaneste
do místního sběrného místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.
Rozměrové výkresy
D
L
C
O
CDO-TT Plus 100W/828 E40
Product D (max) O L C (max)
MASTER CityWhite CDO-TT Plus
100W/828 E40
47 mm 8,5 mm 132 mm 211 mm
MASTER CityWhite CDO-TT
2Datasheet, 2018, Červenec 24 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
180° 150°150°
0°(cd/1000lm) L.O.R.= 1.02
60°
90°
120°
60°
90°
120°
50
100
150 300 400 500 600
0,1
0,3
0,5
0,2
0,4
700
0,6
W
/n
m
[nm]
Životnost
 50
60
70
80
90
100
S
u
rv
iv
a
l
in
 %
Burning hours
240000 120006000 18000 30000
 50
60